

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Координирующий распределительный центр "ЭФКО-Каскад"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	106	106	0	98	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	125	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	111	111	0	95	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Служба заместителя генерального директора по безопасности (Веплордская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 4)																	Служба генерального директора						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
459	Заместитель генерального директора по безопасности	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460А	Ассистент инспектора по кадрам	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

461A (460A)	Ассистент инженктора по кадрам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Степана Разина, 56)																							
462	Экономист по финансо- вой работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро контроля внешне-экономической деятельности (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Степана Разина, 56)																							
463	Экономист по финансо- вой работе	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Экономист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
Бюро учета расчетов с покупателями и заказчиками (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Степана Разина, 56)																							
465	Бухгалтер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора дивизиона складской логистики (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 4)																							
466A	Менеджер по логистике	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467A (466A)	Менеджер по логистике	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																							
468A	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469A (468A)	Специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета по складам ответственного хранения																							
470	Специалист по логистике	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заместителя директора по стратегическому менеджменту																							
471A	Менеджер по оценке и раз- витию персо- нала	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472A (471A)	Менеджер по оценке и раз- витию персо- нала	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора																							
473	Инженер по планово-пре- дупритель- ному ре- монту	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации																							
474	Руководи- тель службы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергослужба																							

475	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех по ремонту поддонов  
Служба директора дивизиона складской логистики

Склад-холодильник йогурта (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Мостовая, 54)																							
477	Оператор по выписке документов	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Оператор по выписке документов	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Склад комплектации брендовой продукции (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Магистральная, 13)

479	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481А (480А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Оператор автоматизированной системы управления склада дом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Весовщик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Склад-холодильник майонеза (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Фрнзе, 2)

484	Оператор автоматизированной системы управления склада дом	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	--	---	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба директора дивизиона складской логистики (Воронежская область, р-н Раменский, с Айдаровское, ул Промышленная, зона 2, участок 2, строение 1)

Отдел учета по складам ответственного хранения обособленное подразделение г. Воронеж																							
485	Менеджер по логистике	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба директора дивизиона складской логистики (Воронежская обл., Хохольский р-н, р.п. Хохольский, ул. Дорожная, 2Б)

Склад мыловаренной продукции обособленное подразделение р.п. Хохольский																							
486	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

488	Оператор автоматизированной системы управления склада дом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

489	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

490A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491A (490A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492A (490A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автомагистике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495A	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496A (495A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497A (495A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498A (495A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499A (500A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500A (499A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501A (499A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502A (499A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503A (499A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504A (499A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506A (505A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба директора масложирового дивизиона

Отдел продаж Алексея 4 (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 4)

507	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------------	---	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	--	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел продаж Алексея 5 (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 4)





541А (537А)	Территориальный менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542А (537А)	Территориальный менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Ассистент маркетолога	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное управление маркетинга и поддержки продаж обособленное подразделение г. Воронеж (г. Воронеж, ул. Таранченко, 40)																									
544	Ассистент маркетолога по проектам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное управление маркетинга и поддержки продаж обособленное подразделение г. Воронеж (г. Воронеж, ул. Липецк, Боевой проезд, 39)																									
545	Ассистент маркетолога	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное управление маркетинга и поддержки продаж обособленное подразделение г. Воронеж (г. Орел, Машиностроительная, д.8А)																									
546	Ассистент маркетолога	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора дивизиона транспортной логистики																									
547	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел грузоперевозок (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, Мостовая, 38)																									
Служба директора масложирового дивизиона																									
548	Менеджер по рекламной поддержке продаж	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по рекламной поддержке продаж службы директора масложирового дивизиона (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Фрунзе, д. 2А)																									
Управление продаж мыловаренной продукции обособленное подразделение г. Воронеж (г. Воронеж, ул. Киров, 6А)																									
549	Менеджер по работе с клиентами	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550А	Ведущий специалист по диспетчеризации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551А (550А)	Ведущий специалист по диспетчеризации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Помощник менеджера по продажам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление продаж пищевых добавок и ингредиентов (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, Фрунзе, 4)																									

553	Специалист по диспетчеризации от-грузок	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление продаж пищевых добавок и ингредиентов																						
Отдел продаж пищевых добавок и ингредиентов областного подразделения г. Воронеж (г. Воронеж, ул. Платонова, 4)																						
554	Менеджер по технологической поддержке про-даж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Помощник менеджера	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Специалист внешней эко-номической деятельности	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора по коммерческому маркетингу (Белгородская обл., с. Малобыково, ул. Ливанова М.Н., д.1)																						
557	Директор по коммерческо-му марке-тингу	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба директора дивизиона эффективных кормов																						
Отдел продаж Алексея Алексеева Службы директора дивизиона эффективных кормов (Белгородская обл., Алексеевский р-н, г. Алексеевка, ул. Павла Ющенко, д.44А)																						
558	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559А	Менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560А	Менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(559А)	Менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561А	Менеджер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж Службы директора дивизиона эффективных кормов областного подразделения г. Воронеж (г. Воронеж, ул. Кирова, 6А)																						
562	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр поддержки продаж Службы директора дивизиона эффективных кормов областного подразделения г. Воронеж (г. Воронеж, ул. Кирова, 6А)																						
563А	Менеджер по технологической поддержке про-даж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564А	Менеджер по технологической поддержке про-даж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(563А)	Менеджер по технологической поддержке про-даж	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кононов Петр Вячеславович

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Моргунова Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Сумина Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Адамович Р.А. - управляющий склада-

ДАМИ

(должность)

(подпись)

Адамович Ромульд Андреевич

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ефимова Светлана Алексеевна

(Ф.И.О.)

11.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4059

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абдуралиев Тимур Канатович

(Ф.И.О.)

17.12.2021

(дата)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33